
令和7年度10月                              兵庫県立神戸高等学校

日 曜

1 水

2 木

3 金 ３年記述模試(放課後)

4 土

5 日

6 月

7 火 キャンパスカウンセリング

8 水 体育大会予行

9 木 体育大会

10 金 体育大会予備①

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 キャンパスカウンセリング

16 木

17 金 中間考査①

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 中間考査④　１年保護者会

23 木 中間考査⑤

24 金 ３年マーク模試(放課後)　

25 土 ３年マーク模試(全日)

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 秋季定期戦（兵庫高校）

31 金 阪大保健学科看護模擬授業

音楽会

３年記述模試(全日)

３年記述模試(全日)

スポーツの日

キャンパスカウンセリング　　RGS・HGS受入（～10/31）　定期戦壮行会

中間考査②

中間考査③　キャンパスカウンセリング　２年保護者会

体育大会予備②

B

A

B

A

B

備考

学校行事予定表

行　　　　　　事


